50313200-4/ Υπηρεσίες συντήρησης φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων, 50313100-3/ Υπηρεσίες επισκευής 
φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων, 30125000-1/ Μέρη και εξαρτήματα φωτοαντιγραφικών συσκευών, 
30125120-8/ Τόνερ για φωτοαντιγραφικές μηχανές.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων ενενήντα έξι χιλιάδων 
οχτακοσίων ενός ευρώ και έξι λεπτών (396.801,06€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: Τριακόσιες είκοσι χιλιάδες ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά (320.000,86€).
Φ.Π.Α. 24%: Εβδομήντα έξι χιλιάδες οχτακόσια ευρώ και είκοσι λεπτά (76.800,20€).

Η διάρκεια της σύμβασης (του συμφωνητικού) ορίζεται σε ένα (1) έτος από την ημερομηνία ανάρτησης 
αυτής (αυτού) στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα Ι 
της παρούσας Διακήρυξης.